
Zarządzenie Nr  57/2025
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia  16 lipca 2025 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II przetargu ustnym

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości komunalnej położonej w Rzeszotarach oznaczonej nr 538/7

Na podstawie art. 37 ust. 1, art.38 ust.1, art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1145 ze zm.), oraz Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16

listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy

Miłkowice zarządzam co następuje:

§ 1

Obniżyć cenę wywoławczą z I przetargu ustnego nieograniczonego, rozstrzygniętego wynikiem negatywnym dla nieruchomości

wg. załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Nieruchomość wpisana w załączniku nr 1 zostanie zbyta w trybie art. 37 ust. 1 i art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy o gospodarce

nieruchomościami - w przetargu ustnym nieograniczonym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  57/2025

Wójta Gminy Miłkowice z dnia  16 lipca 2025 roku

Przedmiot sprzedaży nieruchomość gruntowa

Nr działki 538/7

Powierzchnia (ha) 7,3436

Położenie Rzeszotary

Użytek gruntowy (ha) RIIIb - 0.8676
RIVa - 4.4257
RIVb - 1.5181
RV - 0.4149
W - 0.1173

Nr KW LE1L/00100778/1

Data I przetargu nieograniczonego 10.07.2025 r.

Cena wywoławcza do I przetargu (zł) 6 354 000,00

Wynik I przetargu nieograniczonego Negatywny – osoba wpłacająca wadium nie stawiła się do 
przetargu

Obniżona cena wywoławcza do II przetargu ustnego 

nieograniczonego (zł)

5 854 000,00




